АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2013 года

                                                    № 105
с. Чантырья

Об определении мест размещения резервных

избирательных участков по проведению

выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Мулымья
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях предотвращения срыва выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Мулымья 08.09.2013 года на территории сельского поселения Мулымья, постановляю:

1. Организовать резервные избирательные участки:

1.1. Избирательный участок № 113 – в помещении МУ филиал КЦСОН «Фортуна», п. Мулымья, ул.Лесная, 2;

1.2. Избирательный участок № 114 – в административном здании п. Назарово, ул. Центральная, 9;

1.3. Избирательный участок № 115 – в здании администрации с. Чантырья, ул. Советская, 35;

1.4. Избирательный участок № 116 – в здании МБОУ Ушьинская СОШ, д. Ушья, ул.  Школьная, 9.

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья

А.С. Заречук